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= Calculo de Atualizagao Monetaria

Descrigao do calculo
Valor Nominal
Indexador e metodologia de calculo

Periodo da corre¢ao

Dados basicos informados para calculo

R$ 30.000,00

TISP (INPC/IPCA-15 - Lei 14905) - Calculado pelo critério més cheio.

Novembro/2022 a Maio/2025

Fator de corregao do periodo
Percentual correspondente
Valor corrigido para 1/5/2025
Sub Total
Valor total

Dados calculados
912 dias
912 dias
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1,120702

12,070246 %

R$ 33.621,07

R$ 33.621,07

R$ 33.621,07
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